




Тепловосточники / Цех тепловой автоматики и измерений / Группа ремонтного обслуживания оборудования РГК

25728	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 2 разряда (квота для несовершенностных)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тепловосточники / Цех организации ремонтов / Участок обеспечения ремонтов</b>																	
25845	Такелажник 4 р. (с доп. обязанностями по управлению электротележкой и электропогрузчиком)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
25846	Такелажник 4 р. (с доп. обязанностями по управлению электротележкой и трактора)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	2	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тепловосточники / Цех топливоподачи</b>																	
25423	Помощник машиниста тепловоза	2	-	2	3.1	2	-	2	2	1	-	3.1	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор ТИИТИ

  
(подпись)

Линейцев В. М.

(ФИО)

28.12.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора  
(Тепловые сети)

(должность)

  
(подпись)

Брюхов А. В.

(ФИО)

27.12.18  
(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

  
(подпись)

Димов В. С.

(ФИО)

27.12.18  
(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

  
(подпись)

Обухов К. Г.

(ФИО)

26.12.18  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Швалова Н. В.

(ФИО)

26.12.18  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

  
(подпись)

Гавриленков П. В.

(ФИО)

27.12.18  
(дата)

Начальник ЦПТИ

(должность)

  
(подпись)

Шилов Н. В.

(ФИО)

26.12.2018  
(дата)

Начальник ЦТАИ ТИ  
(должность)

(подпись)

Минченко В. И.  
(ФИО)

26.12.18.  
(дата)

Начальник ЦРГК  
(должность)

(подпись)

Сычев А. А.  
(ФИО)

27.12.2018г.  
(дата)

Начальник ЦОР ТИ  
(должность)

(подпись)

Сазонкин В. А.  
(ФИО)

26.12.2018г.  
(дата)

Начальник ПТО  
(должность)

(подпись)

Лукьяненко А. В.  
(ФИО)

20.12.2020.  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1287

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баторов Юрий Алексеевич  
(ФИО)

26.12.18  
(дата)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Отсутствуют				

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Технический директор ТИИТИ \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 28.12.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора  
 (Тепловые сети)  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 27.12.18

Начальник планово-экономического  
 отдела  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 27.12.18

Руководитель службы охраны труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 26.12.18

Специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 27.12.18

Председатель профсоюзного комитета  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 26.12.2018

Начальник ЦПТИ  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 26.12.2018

Начальник ЦГАИТИ  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 27.12.2018

Начальник ЦРГК  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (дата) 27.12.2018

